平成 23年 3月 17 日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

仙台支店の業務取扱時間の変更について

この度の東北地方太平洋沖地震により被害を受けられた皆さまには、心からお見舞い申し上げます。

りそな銀行（社長 岩田 直樹）は、仙台支店の業務取扱時間について、本日より、下記の通り変更

させていただくことと致しましたので、お知らせいたします。閉店後（１５時以降）も、預金や住宅

ローンなど業務全般に関する相談業務は予約制にて継続させていただきますので、ご活用ください。

記

○ 対 象 店 舗 ： 仙台支店 （宮城県仙台市青葉区一番町２－４－１）

○ 取 扱 業 務 ： 変更前 ９：００～１５：００ 業務全般

１５：００～１７：００ 業務全般にかかるご相談

変更後 ９：００～１５：００ 業務全般

業務全般にかかるご相談は予約制にて１７：００まで

受付させていただきます。

○ 変 更 日： 平成２３年３月１７日（木）

以 上

予約受付電話番号：０２２－２６２－１１６１

※ 予約受付時間 平日９：００～１７：００